PORTARIA TRT GP Nº 214/2014

João Pessoa, 28 de abril de 2014

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.17555/2013,

                        RESOLVE

                        Designar  os servidores AMARILDO SANTOS DE LIRA , Técnico Judiciário,
Classe "B", Padrão 8, matrícula nº 201.282.535, GIVANILSON ALVES DA SILVA , em
Exercício Provisório neste Regional, matrícula nº 200.252.157, MARIA DO SOCORRO
SANTANA SILVA , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.071.552,
PAULO EDUARDO CAVALCANTI DE MENEZES , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão
13, matrícula nº 245.083.599, e SÔNIA ELIZABETE DE MELO , Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula nº 250.183.915, para comporem equipe de "força tarefa" com o
objetivo de atuarem no atendimento e suporte aos jurisdicionados, advogados, servidores e
magistrados, no Fórum Irineu Joffily, em Campina Grande-PB, no tocante  aos temas
vinculados ao PJe-JT, a partir da data de sua implantação e até ulterior deliberação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-04-28T12:33:37-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096